名古屋市同日発表

岐阜県政記者クラブ加盟社各位

「木曽三川流域『食』個別商談会２０２３」

参加事業者募集

県では、大垣共立銀行及び名古屋市上下水道局と共同で「木曽三川流域『食』個別商談会

２０２３」を下記のとおり開催します。

本商談会は、中部地区および首都圏・関西圏の食品バイヤー企業を招聘し、食品事業者

向けに商談機会を設けるものです。スーパー、百貨店、商社等のバイヤー企業が多数参加

予定であり、自社商品の販路拡大を希望する事業者の方は是非お申し込みください。

記

１ 日 時  令和５年１１月１０日（金）、１７日（金）、２４日（金）

１０：００～１７：００
２ 会 場  ＯＫＢ Ｈａｒｍｏｎｙ Ｐｌａｚａ名駅

（名古屋市中村区名駅４丁目６－１７ 名古屋ビルディング１０階）
３ 内 容  １商談約２５分の個別商談（事前マッチング型）

４ 対 象 者  自社の特徴ある商材の提案を希望する食品事業者

５ 参 加 費 用  １商談あたり１１,０００円（税込）
※商談設定が確定した場合に必要です

６ ﾊﾞｲﾔｰについて   別添募集チラシからバイヤー企業の一覧および調達ニーズをご覧ください。

７ 主 催  ＯＫＢ大垣共立銀行、岐阜県、名古屋市上下水道局

８ 申 込 期 限  令和５年１０月１０日（火）

９ 申 込 方 法  以下のＵＲＬもしくは二次元コードから申し込みフォームにアクセスし

必要事項を入力してください。

【ＵＲＬ】https://event-entry.jp/okb2023/application

【問合せ先】ＯＫＢ大垣共立銀行 法人営業部 大橋・杉本・日比野

           TEL 0584-74-2196

令和５年９月１２日（火） 岐阜県発表資料

担 当 課 担 当 係 担 当 者 電話番号

県産品流通支援課 国内展開係
松井

芥子川

内線 3817
直通 058-272-8362
F A X 058-278-3563

https://event-entry.jp/okb2023/application